
CARATTERISTICHE E BENEFICI

Buon tenore in grassi e amidi contenuti
Oli e grassi per energia prolungata senza problemi di 
eccitabilità

Tenore proteico contenuto
Associabile all’erba medica

Integrazione vitaminica-minerale bilanciata
Ottimo sostegno delle funzionalità metaboliche per ogni tipo 
di attività

FORMA FISICA

Pellet 5 mm

RAZIONE CONSIGLIATA (in kg)

Lavoro leggero: 0,6 kg/100 kg p.v.
Lavoro intenso: 0,8/1 kg/100 kg p.v.

Somministrare in associazione a foraggi dose minima di 1,2 
kg/100 kg p.v.

DATI ANALITICI* (% sul t.q.)

Proteine
Grassi
Fibra
Ca/P

INTEGRAZIONE* (per kg)

Vit. A
Vit. D3
Vit. E
Vit. B1
Vit. B2
Vit. B6
Vit. B12
Vit. H (Biotina)
Vit. PP (Niacina)
Acido Pantotenico
Zinco
Rame
Manganese
Ferro
Calcio
Selenio

14.749
2.450

42,0
12,5

9,3
5,6

0,11
0,12
74,3
30,7
370

63
296
135

6
1,5

U.I.
U.I.
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

11
5

13,6
2:1

%
%
%

REINING
La particolare formulazione permette il pieno controllo durante 
il lavoro, mantenendo un ottimo stato di forma. Nato “ad hoc” 
per il Reining, risulta adatto a ogni tipo di disciplina equestre.



RAZIONE CONSIGLIATA

Nome cavallo ............................................................................

Reining ........................................................................................

Fieno ...........................................................................................

Nome cavallo ............................................................................

Reining ........................................................................................

Fieno ...........................................................................................

Nome cavallo ............................................................................

Reining ........................................................................................

Fieno ...........................................................................................

NOTE

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

.....................................................................................................

*Le caratteristiche riportate potrebbero subire lievi variazioni.
Si raccomanda di consultare le informazioni aggiornate presenti sulle etichette al momento dell’acquisto.
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