



La particolare formulazione permette il pieno controllo durante il lavoro, mantenendo un ottimo stato di forma. Nato "ad hoc" per il Reining, risulta adatto a ogni tipo di disciplina equestre.

CARATTERISTICHE E BENEFICI

Buon tenore in grassi e amidi contenuti

Oli e grassi per energia prolungata senza problemi di eccitabilità

Tenore proteico contenuto

Associabile all'erba medica

Integrazione vitaminica-minerale bilanciata

Ottimo sostegno delle funzionalità metaboliche per ogni tipo di attività

FORMA FISICA

Pellet 5 mm

RAZIONE CONSIGLIATA (in kg)

Lavoro leggero: 0,6 kg/100 kg p.v. **Lavoro intenso:** 0,8/1 kg/100 kg p.v.

Somministrare in associazione a foraggi dose minima di 1,2 kg/100 kg p.v.

DATI ANALITICI* (% sul t.q.)

Proteine	11	%
Grassi	5	%
Fibra	13,6	%
Ca/P	2:1	

INTEGRAZIONE* (per kg)

Vit. A	14.749	U.I.
Vit. D3	2.450	U.I.
Vit. E	42,0	mg
Vit. B1	12,5	mg
Vit. B2	9,3	mg
Vit. B6	5,6	mg
Vit. B12	0,11	mg
Vit. H (Biotina)	0,12	mg
Vit. PP (Niacina)	<i>7</i> 4,3	mg
Acido Pantotenico	30,7	mg
Zinco	370	mg
Rame	63	mg
Manganese	296	mg
Ferro	135	mg
Calcio	6	mg
Selenio	1,5	mg

RAZIONE CONSIGLIATA

Nome cavallo
Reining
Fieno
Nome cavallo
Reining
Fieno
Nome cavallo
Reining
Fieno
NOTE
NOTE

^{*}Le caratteristiche riportate potrebbero subire lievi variazioni. Si raccomanda di consultare le informazioni aggiornate presenti sulle etichette al momento dell'acquisto.